re in bello, fortuitos, ac alij sunt remedia et defensis non subesse
quendo nec morbo querit eundem. Hanc sua psona personali Recogni
tione ad p idmisa omnia Mediane

1669

Vigore Laudis. Feria sexta post Festum Sancti Mathia Aposto li proxima Anno Domini 1669 Roguska et Charczowski Sino pkBowskiemu Cedunt.

Comparentes personarum coram officio et Actis presentibus Capituli Præmili
en. Inno. Ostrava de Sutracy. Inno. olim And. Roguska Roguska relictis
die et Joanne Charczowski, sari mentibus et corporibus existentes à Terris
Districtibus Juribus Jurisdictionibus, sui quibus et competens readendo
penti vō Ceteris Capituli Præmilien. Jurisdictioni quod ad actum hunc attinet
deum sive foribus de bonis suis gnate omnibus totale et plenarie incorporato
atq. subyctis palam, libere publice, ac per expressum recognoverunt et qui
liber illorum Terrarum huc p rō interesse recognoverunt. Quia ipsi et quid Inno. s
Charczowski nomine Inno. s. Stanislai Hyacinthi et Michaelis Roguski in pra
scripti olim Inno. s. And. Roguski cum supra Inno. s. Christina de Lubczy
Porte ipsi legitima p rō filiorum, pro quorum rati habitione cau
ac se p rō innotet nomine de omni et integro iure suo et p rō Inno. s. Roguski
et quidem Inno. s. Roguska de summis binis prima quidem Trium
Millium et Quingentorum Florenorum polon. ex summa originali septem Milli
um Floren. Polon. primus et originali per per Illustr. olim et Mag. cum Hiero
laur. Wolke de Padhaye supremum Regni Marschallum Rapp. ned. Ostr.
nen. Inno. s. Capitaneum Reverendo in Christo Patri Joanne Reverend. Re
ctori Collegij Præmilien. totiq. Collegio Societatis Jesu in bonis totius et
et integris Villis Roguska in Terra et Districtu Præmilien. consistens
in Vin. Receptionis alias Na Wyckhoff coram Actis Territibus
Præmilien. inscripta se se denud. sibi vō Recognitionem et p rō
to Manto suo per varias Inno. s. Officio servient et adte
h. tero. s. suos post fata Parentis ipsi devolut. Tum de altem summa
nempe mille floren. polon. per Magnificum Georgium de Teoy. n. Tho
linski Capitaneum Petricovien. Magnifici olim Nicolai de eadem
Teoy. n.

Teoy. n.

Georgii Ostrolenski Capitanei Krupy per filium bonorum Suprascriptor
 Villa eiusdem Krupy pro heredem Interdicta certa de actu et data illius
 hic Præmissa d. Genia Terra post festum sanctæ Agnetis Virginis et Mary-
 nis proxima Anno Domini Millesimo septentesimo sexagesimo octavo præ-
 sente suo iudice per Magnificam Capitaniam Periconiam et Guberni
 Stanislaw Ostrolenski fratris sui germani nomine adscripta et in eisdem lo-
 nis Villa Krupy sibi recognoscens affectu et suo pro Interesse ser-
 uentis Guberni d. Johannes, Antonius nomine Guberni Suprascriptor
 Stanislaw Stanislawi et Michaeli Rogutlich pro quorum van habetione causet
 de re pntem in uerbis de summa Triam Millium et Quingentor floren polon
 ex summa Suprascripta Originali Septem Millium floren polon Originali
 per maritum olim Illustrissimum et Magnificum Woldli ~~Marchis~~ Marchissem
 Regni Suprascripto Reuerendo Decton Præmissis et ipsi collegis Socie-
 tatis Genæ in eisdem bonis totius et integre Villa Krupy modo quo su-
 pra in vim Reemptionis affectu seve denient præfata vero memorato olim
 Guberni Andred Rogutlich Suprascriptorum Gubernium Rogutlich Parenti per
 Varias Iuris Cognitiones seruient, ac post eundem olim Gubernium Rogutlich
 ad præfatos filios Rogutlich Iure Successionis naturalis deuoluto se re-
 denient, nec non de eadem Inscriptio Originali Terrestri Præmissis
 enti in vim Reemptionis venditor atq; subsequens alij Cognitionis
 per diuersas personas abstractis, nec non de Contractu Ultimario, cum
 Suprascripto Magnifico Georgio de Georgii Ostrolenski suo et Guberni Stanislawi
 de eadem Georgii Ostrolenski fratris sui germani nomine ab una et se-
 recognoscens Guberni Rogutlich ab altera partibus Consumpto et Actis
 Terrestribus siue Præmissis sub Valore octo Millium floren polon
 roborato ipsaq; Interdicta præfata et eius Roboratio ipsaq; Bonis In-
 scriptioibus præfatis Originali venditoria Reemptionali Terra Præmissis
 enti alijq; subsequens Cognitionis atq; Contractu Ultimario cum Magnifico
 Capitaneo Periconiam Consumpto in se de præmissis latioribus cum parata
 eiusdem Iuris præfatis Cognitionis summa et bonorum Inscriptio, Cognitione
 pacificeq; in hucusq; per se recognoscens continuata possessione cum
 omni præmissorum Iure Domini, proprietate, Imperpetuo et prærogatiua
 quavis, cumq; omnibus et singulis Inscriptioibus præfatarum Originali ven-
 ditoria, Reemptionali Terrestri Præmissis, et subsequens Cognitionis
 num atq; Contractus siue Interdicta et eius Inscriptio Roboratio Terre-
 stri Præmissis Iurisq; præfatis Cognitionibus, punctis, clausulis, articulis,
 vobis

Vailis, lignamenti, Summa quoque supradicta octo Millium floren polon et de
 nonim Summa eadem oneratum, Vtilitatibus, fructibus, proventus, red
 ditibus emolumentis, Commodis, obventionibus, accretionibus, et pertinentiis ge
 neraliter omnibus, nihil ex promissis Iuris Domini, proprietari, accretionis
 Competentis et prerogativa pro se recognoscendis suisque successoribus,
 aut quopiam alio reservando seu excipiendo, venim prius promissis
 et singula per se recognita ipsimet Reges reverent habuerunt, et posside
 bant, ipsorum conuertebant, ac eidem legitime serviebant, Sim exnunc et de
 facto Thome Alberto de Inoplow Inoplowski Vexilliferi Latorouien et ipsi
 postea accepta ab ipso pro promissis omnibus plena Summa mra
 per manus prefati Thome Vexilliferi Latorouien resolutione confirmata, et
 concedendum, prout sedunt, et concedendum patet, omnes et integra
 Jus suum totum sibi ad promissa servient in personam cuiusdem Thome Ve
 xilliferi Latorouien Officarii sui, cuiusque successorum totaliter et plena
 re transulerunt, transiverunt et incorporaverunt, prout transerunt,
 transiverunt et incorporant patet. In quod quidem Jus prius pref
 sum, Summam ac bona Summa prefata octo Millium floren polon
 onerata promissis omnia per se recognoscendi transiverunt
 supradicti recognoscens Thoma Cristina de Sutrozyn Roguska
 et Ioannes Stavrowski prefato Thome Alberto de Inoplow Ino
 plowski Vexilliferi Latorouien Officario suo, cuiusque postea, iam
 exnunc et defacto coram officio prefato dant et admittunt realemi
 Incomissionem et realemi, pacificamque possessionem per uniatem que
 cuiusque competere et Nobiles duos die quacumque voluerint officio ac
 aptas. Per ipsum Thomam Vexilliferum Latorouien Officarium
 suum et ipsius postea hoc idem Jus prius prefatum, Summam ac bona
 Summa eadem onerata, promissis omnia per se transfusa cum
 Universis eorum vtilitatibus et vtilitatibus Competentibus et preroga
 tiva quavis, tenent, habent, et possident, illisque quiete et pacifice
 vtilitatem ac aditus suorumque successorum quovis beneficiis
 vtilitatis libere et effectualiter conuertent prefati Iuris origina
 lia omnia cum in se complectent patet, et esse et transfusi
 vigore. Debentque et tenebuntur ipsi Reges Thome Cristina de
 Sutrozyn

1011 1195 ~~1291~~ 1291

Johannem Regula et Joannem Charvontli quibus se et suos successores
in et super bonis suis generantibus omnibus ac summis quibusvis pecuni-
arijs habitis et habendis profecto Gualtero de S. naplone S. naplone
Verillense Lateranensem Episcopum suo iurisdictione et obligant presentibus
ipsorum et eorum successores in dicto iure cepto summa ac bona summa
eadem onerata predictis omnibus predictis transmissis et ratione eo-
rundem omnium predictis et successorum ab omni et quavis impetitione
Iudiciali quancumque personarum privarum conditionis status et se-
xus Civitatis existentium ex re persona et occasione sui Regnum
ac suorum successorum Iuris predicti Episcopi tantummodo et non al-
tra exornanda in omni iudicio et officio Regni tempore toties quo-
ties opus fuerit, tueri, defendere, evincere, intercedere et libera-
re, indemnitas cum posteris reddere nec non hoc idem Jus pre-
sentium summam ac bona summa eadem onerata predictis
predictis transmissa ab omnibus in genere Iuribus et Inscriptionibus
prioribus et posterioribus super eadem predicta omnia predicta con-
detentia Civitatis personarum modo quocumque in idem ex re persona et
occasione sui Regnum suorum successorum tantummodo et non
altra factis et faciendis tamen a quibusvis Institutionibus super
eadem predicta omnia per predicta Episcopi importati et importandi
Licitis denique et perlicitis, processibus Iuris quibusvis in quocumque
iudicio et gradu Iuris dependentibus et in quovis Iudicio et officio Re-
gni obtineri et obtineri ac super predictis omnibus predictis transmissis
in idem ex re persona et occasione sui Regnum suorum successorum
tantummodo et non aliam perducti et perducendi emundare et libera-
re, mundari et libere semper facere, ac etiam Innominationem
factam coram officio presentium admittam in fundo bonorum presentium
summa eadem predicta ab omni oneratum, dum per Iudicium con-
petentem et nobis duos officios requiritur non denegare, imo debe-
rent et tenebuntur eandem libere dare et effectualiter admittere dantibus
et admittam eadem possessionem et usum suorum predictam omnium
predictam transmissam quocumque modo tam per te quam per tuos quoscumque
Subscriptus

submissas et subordinatas personas non p[re]cedere nec adire. ip[s]i
 p[ro]p[ri]um suum et ip[s]i successores in p[re]missis omnibus p[re]sentibus
 deserv[er]e nullo modo vultant, ita ut si idem p[ro]p[ri]arius suus cum suis
 posteris hoc idem suu[m] p[re]sent[em] p[ro]p[ri]um summam ac bona summa ead[em]
 onerata p[re]missis omnia p[re]sent[em] p[ro]p[ri]a cum vtilitatis eorum vti-
 litatibus et usibus, competentibus et p[re]rogativa quavis
 quiete et pacifice p[re]sent[em] Inscriptionis p[ro]p[ri]aria[m] Vigore tenere
 habere, et possidere queat illisq[ue] visui possit. Idq[ue] sub Vadio suo
 Millium floren[si] p[ro]lon[gi] per eod[em] Reg[em] sive eorum posteris p[re]-
 nominato p[ro]p[ri]ario suo et illius posteris ob non completiorem p[re]missorum
 omnium et singulorum tam in parte quam in toto toties quoties opus fue-
 rit ad solvend[um] succumbendo. Nihilominus is idem superscriptus p[ro]p[ri]arius
 Joannes Parocentis unus Reg[em] se ac suos successores in et superbo-
 nis suis generat[ur] omnibus ac summis quibusvis p[re]missis habit[ur] et habend[ur]
 superscripto p[ro]p[ri]ario Alberto de Snoplow Snoplowitli Vexillifero Laryco-
 uic[em] p[ro]p[ri]ario suo ip[s]i posteris inscribit et obligat p[re]sent[em] superscripti p[ro]p[ri]arii
 Stanislai Jacinthum et Michaelem Reg[em] postquam adoleverint, vel
 in eventu mortis successores illorum ad approband[um] per ipsos Inscriptione[m]
 p[re]sent[em] p[ro]p[ri]ariam, vel similem suo p[ro] Interse faciend[um], ad acta quodvis
 autentica Regni vim perpetuam habentia, infra decursum sex septimanar[um]
 adducere et personat[ur] statuere, ab illisq[ue] vel eorum successibus ut p[re]missa
 debite exequantur effere. Idq[ue] sub Vadio summo Trium Millium et
 Quingentorum floren[si] p[ro]lon[gi] per eand[em] p[ro]p[ri]arium Joannem Parocentis sive
 illius successores p[re]fatos p[ro]p[ri]arios Alberto de Snoplow Snoplowitli Vexillife-
 ro Larycouic[em] p[ro]p[ri]ario suo, sive illius successibus ob non statuti-
 onem p[re]fatorum p[ro]p[ri]ariorum Reg[em] Statentorum vel in eventu mortis
 successorum illorum pro tempore et loco superius expressis ad solvend[um] succu-
 bendo. Pro quitus quidem vadio vel vadis modo p[re]missis ad solvend[um]
 succubitis, ac pro re aliqua principali ex p[re]missis non completa com-
 p[re]sentia p[re]sent[em] existentes mortu[us] Reg[em] p[ro]p[ri]arius p[re]fatus de Snoplow Ro-
 gusua et Joannes Charocentis sive eorum successores ad Instanciam p[ro]-
 Jani p[ro]p[ri]arii Alberto de Snoplow Snoplowitli Vexilliferi Larycouic[em]

Op[er]arij

Testatorum qui vel eorum Successorum ad Officium predictum Castrense Capitaneum
 Præmissum, Extra receptum Supradictis quo ad respondendum spectat mediante
 Tempore in primo Statuto Terræ tanquam preceptorio stare debent, se
 respondere vadium vel radia præ tacta lucere, inscriptioni hanc satis facere,
 de omni iudicium pati debent et tenentur, sed ac suis Successores ad
 eadem omnia insunt et obligant pro illius Terminum primus
 preceptorium et alios omnes exinde consequentes causas eiusdem
 Terræ Tempore preceptorios vera infirmitate, pro maiori mino-
 ritate Successorum Legatione intra vel extra Regnum, Servitio mi-
 litari, de munimenta ad civitatem vel alij quibusvis Dilacionibus
 et legalibus impedimentis non differendo, ad Quicquid præterea
 ultra proximos Officij præfati Terræ Præmissum Terræ delationem
 sibi non recipiendo, nullasq; monitiones, appellationes, ac eam prosequi-
 nes faciundo, ac præmissa omnia præmi simplicibus vel triplicibus curia-
 ribus, suspensionibus, fatalibus iuris præiudicatione Terrestri, bello, Quicquid
 negat ac alijs iuris remedijs et defensis non subterfugiendo, nec quo-
 vis modo evadendo His suis præsentibus personalibus recognitionibus
 ac præmissa omnia, medianibus, Salva Reservatione cum obedientia
 subditorum executione rerum huiusmodi negat pecuniarum iuxta contractum
 eo nomine conscriptum sibi Regibus pleno in robore retentat et
 conservat.

Eadem eidem Scrup Robrat.

Compares, personaliter coram Officio et locis predictis Castrense Capitaneum
 Præmissum Terræ Præfata Suboritur Tunc olim hanc res Regibus Terræ
 relicta vobis sana mente et corpore opus à Terræ Dictionibus suis Juris-
 dictionibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo Præterea de
 Terræ Capitaneum Præmissum Jurisdictioni quoad actum hunc attinet te ad
 Successoribus ac bonis suis generatim omnibus totaliter et plenarie incorpo-
 rando atq; subjacendo palam libere publice ac per expressum recognovit.
 Quia ipsa se ac suos Successores in et super bonis suis generatim omnibus,
 ac summis pecuniarijs quibusvis habitis et habendis insunt et obli-
 gat præsentibus. Supradictum certum manuale per se Regibus in res et
manus